中共田家庵区退役军人事务局支部关于巡察整改情况的通报

    根据区委统一部署，2019年10月16日至12月5日，区委第一巡察组对区退役军人事务局党支部进行了巡察，2020年1月9日，区委巡察组向区退役军人事务局党支部反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。
一、贯彻落实党的路线方针政策和中央及省市区委重大决策落实情况
（一）针对“理论学习不深入”的问题
一是按时开展“三会一课”、主题党日等活动，重点学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》和习近平总书记关于做好退役军人工作的重要论述等内容，学深悟透文件精神，整改期内，共学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》有关内容5次，学习习近平总书记关于做好退役军人工作的重要论述有关内容7次；二是通过学习、讨论，党员干部的理论水平得到质的提升，同时，每次学习，大家针对在退役军人事务工作中遇到的热点、难点问题，进行深入研究讨论；三是通过学习、研究，用学到的新理论、新知识，为退役军人服务，2020年1-4月，为 “两参”人员办理生活补贴3人。
    二、贯彻落实全面从严治党战略部署情况
（二）针对“党风廉政建设主体责任履行不到位”问题
一是通过学深入习《中国共产党纪律处分条例》等内容，党风廉政建设主体责任意识得到提高；二是利用“三会一课”，集体深入学习党风廉政建设有关内容，整改期内，共学习党风廉政建设内容2次，开展廉政集体谈话1次；三是通过严格落实党风廉政建设责任制度，党员干部的纪律意识、廉政意识、担当意识得到明显提升。
（三）针对“深入基层不够”问题
一是通过深入学习杨善洲等优秀共产党员先进事迹材料，全体党员干部工作畏难情绪得到很大改善，思想认识得到提高，工作主观能动性得到提升；二是能够不定期地深入基层，走访各类退役军人家庭，整改期内，走访各类退役军人家庭65人次，同时，到各乡镇（街道）站所指导工作，要求乡、村站所工作人员及时深入退役军人中去，了解退役军人各种情况，督促信息采集和光荣牌悬挂工作，截止目前，信息采集19240人，光荣牌悬挂19121块。
三、贯彻新时代党的组织路线情况
（四）党建责任制落实不到位
一是通过学习，局党支部对党建工作重视程度有很大提升，周例会开展党建理论知识学习，“三会一课”、组织生活会等党内活动正常开展，2020年4月9日，开展了巡察整改专题组织生活会；二是通过学习，局党员干部党建知识水平得到提升，党性观念得到增强，党员干部能够用理论指导实践，以饱满的热情为退役军人服务，2020年1-4月，办理退役军人各类信访事项11件， 为6人办理申请部分退役士兵社保接续。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话0554-2662165；电子邮箱498597123@qq.com。

[bookmark: _GoBack]